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038008 - FERRARA

038022 - VIGARANO MAINARDA
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Ca' nuova Bottona

Ca' di Dio

SCOLO NOGAROTTO

FOSSA TINTORA

SCOLO GALLO

SCOLO GALANARA SUPERIORE

CANAL BIANCO

20

40

44

28

18

22

91

30

206

186

167169

180

188190192

VIA
 SA

CC
ON

A

VIA DIAMANTINA

VIA CANAL BIANCO

0 20 40 60 8010 m 1:2000

038 - FE

Porporana

Settepolesini

Ca' Vidara

Palazzi Diamantina

38003
BONDENO

38008
FERRARA

Terremoto 20 maggio 2012

MAPPE PER IL
RILEVAMENTO DEL DANNORegione Emilia-Romagna

112223339999900
identificativo univoco dell'aggregato:

reg prov com aggr

1850624


